
UCHWAŁA Nr 210/2021 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

poprzez wyłączenie jej z użytkowania.   

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.), oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Zarząd Powiatu Wschowskiego  

w składzie: 

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek Zarządu – Krzysztof Kliber 

4. Członek Zarządu – Wojciech Szadel 

5. Członek Zarządu – Tomasz Urbański 

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Opiniuje pozytywnie pozbawienie drogi gminnej nr 005829F, położonej na 

działkach o numerze ewidencyjnym 100 i 42, obręb Gola, Gmina Szlichtyngowa kategorii 

drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


